
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 29 апреля 2016 года № 13

Об утверждении Порядка осуществления материального стимулирования командиру добровольной 
народной дружины

С целью стимулирования добровольного участия граждан Российской Федерации, проживающих в городе 
Фатеже, в охране общественного порядка и обеспечения эффективной деятельности народных дружин, 
созданных на территории муниципального образования г. Фатеж и внесенных в областной реестр 
народных дружин, в соответствии с законом от 02.04.2014г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране 
общественного порядка», закона Курской области от 24.03.2015г. № 27-ЗКО «О регулировании отдельных 
вопросов участия граждан в охране общественного порядка Курской области», Собрание депутатов города 
Фатежа решило:

1.Утвердить Порядок осуществления материального стимулирования командира добровольной народной 
дружины согласно приложению к настоящему Решению.

2.Решение вступает в силу со дня  со дня его подписания, распространяется на правоотношения, 
возникшие с 01.01.2016 года и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города 
Фатежа в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

г.Фатеж  А.И.Коклин

Председатель собрания  А.А.Евсюкова


